
    

 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 жовтня 2024 року             № 49-5 
 

Київ 

Про внесення змін до Плану роботи  
Рахункової палати на 2024 рік 

 
Розглянувши пропозицію Голови Рахункової палати Ольги Піщанської, 

службові записки заступника Голови Рахункової палати Сергія Ключки                               
від 30.09.2024 № 2772/08-1 та від 18.10.2024 № 2923/08-1, керуючись                           
статтями 25–27 Закону України “Про Рахункову палату”, Рахункова палата 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік, 
затвердженого рішенням Рахункової палати від 23.11.2023 № 28-5 (зі змінами),  
а саме: 

 1.1. Перенести Фінансовий аудит фінансової звітності спеціального 
призначення за проєктом “Інвестиції у соціальний захист задля підвищення 
охоплення, стійкості та ефективності (INSPIRE)”, що підтримується позикою 
Міжнародного банку реконструкції та розвитку, з дати засідання – 17 грудня 
2024 року  на дату засідання – не визначено (відповідальна: Голова Рахункової 
палати Ольга Піщанська).  

1.2.  Включити: 
Звіт про роботу в 2024 році груп аудиторів за програмами прикордонного 

співробітництва Європейського інструменту сусідства (ENI СВС) та                    
Interreg NEXT (відповідальна: Голова Рахункової палати Ольга Піщанська,                 
дата засідання – 17 грудня 2024 року); 

 Аудит ефективності на тему “Гуманітарне розмінування земель 
сільськогосподарського призначення в Україні: відновлення безпеки та 
сільськогосподарського виробництва” (відповідальний: заступник Голови 
Рахункової палати Сергій Ключка, дата засідання – не визначена); 



2 
 

Фінансовий аудит Національного природного парку “Голосіївський” за 
2024 рік (відповідальний: заступник Голови Рахункової палати Сергій Ключка, 
дата засідання – не визначена); 

Фінансовий аудит Державної служби України з безпеки на транспорті за 
2024 рік (відповідальний: заступник Голови Рахункової палати Сергій Ключка, 
дата засідання – не визначена); 

 Аналіз реалізації рекомендацій Рахункової палати та оцінка їх впливу на 
сферу міжбюджетних відносин (відповідальний: заступник Голови Рахункової 
палати Сергій Ключка, дата засідання – не визначена). 
 1.3. Виключити Аудит ефективності на тему “Шкільний автобус: 
доступність освіти в умовах воєнного стану” (відповідальний: заступник Голови 
Рахункової палати Сергій Ключка, дата засідання – 03 грудня 2024 року);   

  1.4. Назву заходу державного зовнішнього фінансового контролю (аудиту) 
“Міжнародний координований аудит збереження лісів від пожеж” викласти в 
такій редакції: “Паралельний аудит збереження лісів від пожеж”  
(відповідальний: заступник Голови Рахункової палати Сергій Ключка, дата 
засідання – не визначена). 

  1.5. Назву заходу державного зовнішнього фінансового контролю (аудиту) 
“Міжнародний координований аудит щодо Цілі 6 цілей сталого розвитку ООН – 
“Забезпечення наявності та раціонального використання водних ресурсів і 
санітарії для всіх” викласти в такій редакції: “Спільний звіт про результати 
координованого аудиту щодо Цілі 6 Цілей сталого розвитку Організації 
Об’єднаних Націй” та визначити датою його розгляду 05 листопада 2024 року 
(відповідальний: заступник Голови Рахункової палати Сергій Ключка). 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

 
 

Голова                                                                                     Ольга ПІЩАНСЬКА 


	Аудит ефективності на тему “Гуманітарне розмінування земель сільськогосподарського призначення в Україні: відновлення безпеки та сільськогосподарського виробництва” (відповідальний: заступник Голови Рахункової палати Сергій Ключка, дата засідання – н...
	Фінансовий аудит Національного природного парку “Голосіївський” за 2024 рік (відповідальний: заступник Голови Рахункової палати Сергій Ключка, дата засідання – не визначена);
	Фінансовий аудит Державної служби України з безпеки на транспорті за 2024 рік (відповідальний: заступник Голови Рахункової палати Сергій Ключка, дата засідання – не визначена);
	Аналіз реалізації рекомендацій Рахункової палати та оцінка їх впливу на сферу міжбюджетних відносин (відповідальний: заступник Голови Рахункової палати Сергій Ключка, дата засідання – не визначена).

